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Tutkinto suoritetaan 2–3 vuodessa työn rinnalla ja se tuottaa 
saman kelpoisuuden julkiseen virkaan kuin yliopistoissa ja 
muissa tiedekorkeakouluissa suoritettu ylempi tutkinto. Ha-
kukelpoisuutena on tutkintoa vastaavalta alalta amk- tai muu 
soveltuva korkeakoulututkinto sekä alan työkokemusta.

Joustavasti tutkintoon

Aikuiskoulutuksemme sopii työssäkävijälle. Vaasan ammat-
tikorkeakoulun, Vamkin aikuiskoulutuksen lähtökohtana on 
opiskelijan opiskelu- ja työhistorian sekä elämäntilanteen 
huomiointi. Opinnot pyritään järjestämään mahdollisimman 
monimuotoisiksi, laaja-alaisiksi ja valinnaisuuteen perustuvik-
si. Opintojen laajuus kartoitetaan henkilökohtaisella opiske-
lusuunnitelmalla, jossa otetaan huomioon aiempi koulutus ja 
työkokemus.

Osaamista työelämään

Koulutuksen kehittämisvaikutus työelämälle varmistetaan 
siten, että hakijalta edellytetään tutkintoa vastaavalta alalta 
vähintään kolmen vuoden työkokemusta, myös opinnäytetyö 
on opiskelijan oman työyhteisön kehittämistehtävä. Opinnäy-
tetyön lisäksi tutkintoon sisältyy syventäviä ammattiopintoja 
ja vapaasti valittavia opintoja. Syventävien ammattiopintojen 
tavoitteena on antaa opiskelijalle mahdollisuus syventää 
teorian soveltamista käytäntöön, analyyttisiä taitoja, projektin 
johtamisen sekä tutkimus- ja kehitystyöhön osallistumisen 
taitoja ja sosiaalisia taitoja. Vapaasti valittavat opinnot täy-
dentävät syventäviä opintoja.

Tukea toisilta

Opiskelu työn ja arkielämän rinnalla on vaativaa ja edellyttää 
motivaatiota ja suunnitelmallisuutta. Opiskelussa korostuukin 
opiskelijan oma-aloitteisuus ja vastuunotto opintojen etene-
misestä. Opiskelijalla on siten myös mahdollisuus osallistua 

oppimisensa suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin. Opet-
tajien ohjauksen lisäksi on opiskelijatovereilta saatava tuki 
erittäin tärkeä osa koko opiskelua.

Monimuotoista opiskelua

Opintojen alussa opiskelijan kanssa laaditaan henkilökohtai-
nen opiskelusuunnitelma, jonka pohjana on aiempi koulutus, 
työkokemus ja muu osaaminen. Osaamista voidaan kartoittaa 
myös näyttökokeiden avulla. Opintoja suoritetaan sekä itse-
näisesti että ryhmässä niin lähi- kuin etäopetuksena ja verkon 
välityksellä. Erilaiset projekti- ja harjoitustehtävät pyritään 
kytkemään opiskelijan omiin työtehtäviin, mikä lisää opiskelu-
motivaatiota ja hyödyttää sekä opiskelijaa että työnantajaa. 
Opintojen edistämiseksi Vamk kehittää jatkuvasti opintojen 
ohjausmenetelmiään.

Opiskelijapalvelut apuna

Vamkin oppimisympäristö koostuu ajanmukaisista tiloista 
ja laitteista sekä opintojen sujumista edistävistä palveluista, 
kuten opinto-ohjaus, kirjasto, tietojärjestelmät ja opintotoi-
misto. Ammattikorkeakoulun kampukset sijaitsevat kaupungin 
keskustassa ja Palosaarella, kävelymatkan päässä toisistaan.

Työelämän nopea kehittyminen edellyttää jatkuvaa uuden oppimista. Uuden omaksuminen tai aiemman 
osaamisen vahvistaminen on myös arkielämää rikastuttava ja oivalluksia antava kokemus. Ylempi ammat-
tikorkeakoulututkinto vastaa työelämän kehittyneisiin osaamistarpeisiin ja antaa mahdollisuuden tutkin-
toon johtavaan jatko-opiskeluun ammatillista väylää pitkin. 
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Sosiaali- ja terveysalan kehittämisen 
ja johtamisen koulutusohjelma 90 op

sairaanhoitaja /  terveydenhoitaja / sosionomi (ylempi amk)

Osaamista sosiaali- ja terveysalan organisaatioiden vaativiin 
käytännön asiantuntija-, päällikkö- ja johtotehtäviin.  Koulu-
tus antaa taitoja vastata dynaamisesti ja innovatiivisesti niin 
yhteiskunnan terveydenhuoltoon kohdistamiin haasteisiin 
kuin työelämästä nouseviin kehittämis- ja muutostarpeisiin. 
Koulutus vahvistaa tutkivaa ja kehittävää työtapaa. Opetus
menetelminä käytetään verkko-opetusta, etätehtäviä ja 
kontaktiopetusta. Kontaktitunnit järjestetään pääsääntöi-
sesti kerran kuussa lauantaisin. Hakeminen 1.3.–16.4.2010 
osoitteessa www.amkhaku.fi. Koulutus käynnistyy syys
kuussa 2010.

Yrittäjyyden ja liiketoimintaosaamisen 
koulutusohjelma 90 op

tradenomi (ylempi amk)

Painopisteenä erityisesti pk-yritysten kehit- 
täminen, Vaasan suuntautumisvaihto-
ehtona on kansainvälinen liiketoiminta. 
Opiskelu sisältää analyysejä työpaikan 
kehittämiskohteista sekä ryhmätöitä ja 
kirjallisuusesseitä, joista saadaan sekä 
teoreettista että empiiristä ainesta oman 
asiantuntijuuden kehittämiseen. Opinnäytetyö on oman 
työyhteisön kehittämistehtävä, ja palvelee siten suoraan 
työelämää. Koulutuksen hakuaika on maalis-huhtikuussa 
2011 ja se käynnistyy syksyllä 2011.

Rakentamisen koulutusohjelma 60 op

insinööri (ylempi amk)
 

Rakennusalan yrityksissä kaivataan ylemmän korkeakoulu-
tutkinnon suorittaneita työntekijöitä vahvistamaan orga-
nisaatioiden valmiutta toimialansa teknilliseen ja tuotan-
totaloudelliseen kehittämiseen. Ylemmän amk-tutkinnon 
suorittaneella on siten hyvä mahdollisuus toimia vaativien 
kehittämisprojektien johtajana esimerkiksi rakennuttajana 
tai suunnittelijana sekä vaativien AA-luokan rakenteiden 
rakennesuunnittelijana. Koulutuksen hakuaika on maalis-
huhtikuussa 2011 ja se käynnistyy syksyllä 2011.

Tutkintoon sisältyvä opinnäytetyö sekä eri-
laiset projekti- ja harjoitustehtävät pyritään 
kytkemään opiskelijan omiin työtehtäviin. 
Näin opiskelu on motivoivaa ja hyödyttää 
sekä opiskelijaa että työnantajaa.
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Ylempi ammattikorkeakoulututkinto vastaa työelämän kehit-
tyneisiin osaamistarpeisiin ja antaa mahdollisuuden tutkintoon 
johtavaan jatko-opiskeluun ammatillista väylää pitkin.

Yhteystiedot
Vaasan ammattikorkeakoulu

Hakutoimisto

Wolffintie 30
65200 Vaasa
Puh. 0207 663 300 (vaihde)

hakutoimisto@puv.fi


